АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017                                                        № 371

Об установлении адресной нумерации блоков индивидуальных гаражей на территории
города Стрежевого по улице Кедровая

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве
реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,
на основании пункта 19 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, итогов
инвентаризации, в целях упорядочения существующей адресной нумерации блоков
индивидуальных гаражей на территории города Стрежевого, внесения адресов в
Федеральную информационную адресную систему

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить адресную нумерацию блоков индивидуальных гаражей на

территории города Стрежевого по улице Кедровая согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Рекомендовать организациям независимо от организационно-правовой формы,
управляющим организациям, товариществам собственников жилья руководствоваться в
своей деятельности установленной адресной нумерацией блоков индивидуальных
гаражей.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэр городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам             В.В.Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 16.05.2017 № 371

Адресная нумерация блоков индивидуальных гаражей на территории города
Стрежевого по улице Кедровая

№
п/п

Прежний адрес Присвоен адрес

1.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 1

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 1

2.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 1а

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 1а

3.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 2

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 2

4.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 2а

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 2а

5.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 3

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 3

6.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 3а

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 3а

7.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 4

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 4

8.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 4а

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 4а

9.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 5

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 5

10.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 5а

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 5а

11.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 6

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 6

12.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 7

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 7

13.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 8

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 8

14.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 9

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 9

15.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 10

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 10

№
п/п

Прежний адрес Присвоен адрес

16.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 11

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 11

17.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 12

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 12

18.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 13

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 13

19.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 14

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 14

20.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 15

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 15

21.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 16

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 16

22.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 17

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 17

23.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 18

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 18

24.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 19

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 19

25.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 20

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 20

26.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 21

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 21

27.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 22

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 22

28.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 23

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 23

29.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 24

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 24

30.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 25

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 25

31.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 26

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 26

32.
Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, блок 27

Российская Федерация, Томская
область, город Стрежевой, улица
Кедровая, строение 27

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ